

SATURDAY, JANUARY 16, 2021

# MARKETS 11

যুকো বঁক  UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata - 700 001

## NOTICE

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that Board of Directors of the Bank will meet on 25th January, 2021, inter alia, to consider and to take on record unaudited (reviewed) Financial Results of the Bank for the 3rd quarter ended 31st December, 2020. The notice is also available at Bank's website ([www.ucobank.com](http://www.ucobank.com)) and on websites of NSE and BSE.

Place : Kolkata

Date : 16.01.2021

Ram Kumar


General Manager, Finance

Honours Your Trust

আজকাল

12

AL KOLKATA SATURDAY 16 JANUARY 2021

যুকো বঁক  UCO BANK

(একটি ভারত সরকারের সংস্থা)

মুখ্য দপ্তর: ১০ বিটিএম সরণি, কলকাতা-৭০০০০১

## বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশনস ২০১৫, রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ব্যাঙ্কের পরিচালন পর্ষদ ২৫ জানুয়ারি ২০২১ তারিখের সভায় তৃতীয় ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর ২০২০ সময়ের অপরিষ্কৃত (পর্যালোচিত) আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথিভুক্ত করবেন। এই বিজ্ঞপ্তি ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট ([www.ucobank.com](http://www.ucobank.com)) এবং এনএসই ও বিএসই ওয়েবসাইট সমূহে পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৬.০১.২০২১

রাম কুমার

জেনারেল ম্যানেজার, ফিন্যান্স

আপনার বিশ্বাসকে সম্মান করে